
ZARZĄDZENIE NR 66/10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 11 maja 2010 r. 
 
 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. opracowania propozycji przebiegu 
granic stref ochrony uzdrowiskowej Uzdrowiska Kołobrzeg 

 
 

Na podstawie §7 ust. 2 pkt 18 oraz §17 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 13/09 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządzam co następuje: 
 
 

§1. Powołuję zespół zadaniowy w składzie: 
1. Danuta Adamska-Czepczyńska Radny Rady Miasta Kołobrzeg 
2. Henryk Bieńkowski Radny Rady Miasta Kołobrzeg 
3. Bogdan Błaszczyk Radny Rady Miasta Kołobrzeg 
4. Marian Jagiełka Przedstawiciel Kołobrzeskiej Izby Gospodarczej 
5. Zdzisław Kaczmarek Przedstawiciel Regionalnego Stowarzyszenia 

Turystyczno-Uzdrowiskowego w Kołobrzegu 
6. Andrzej Mielnik Radny Rady Miasta Kołobrzeg 
7. Tadeusz Niechciał Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury 

UM Kołobrzeg 
8. Grzegorz Pytloch Naczelnik Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami UM Kołobrzeg 
9. Monika Sielewska Z-ca Naczelnika Wydziału Urbanistyki  

i Architektury UM Kołobrzeg 
10. Ryszard Szufel Radny Rady Miasta Kołobrzeg 
11. Edward Wiśniewski Przedstawiciel Rady Wspierania Rozwoju Miasta 

Kołobrzeg 
 

§2. Zadaniem zespołu jest opracowanie takiej propozycji przebiegu granic stref 
ochronnych Uzdrowiska Kołobrzeg, która uzyska aprobatę Ministra Zdrowia i zostanie 
przyjęta uchwałą w sprawie Statutu Uzdrowiska Kołobrzeg przez Radę Miasta Kołobrzeg. 
 

§3. Zespołowi zadaniowemu przewodniczy Z-ca Naczelnika Wydziału Urbanistyki  
i Architektury UM Kołobrzeg – Monika Sielewska. 
 

§4. Nadzór nad wykonaniem zadania sprawuję osobiście. 
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
/ - / 

Janusz Gromek 



UZASADNIENIE 
 

Na sesji w dniu 30 marca 2010 r. Rada Miasta Kołobrzeg odrzuciła przedłożony projekt 
uchwały w sprawie Statutu Uzdrowiska Kołobrzeg z uwagi na przebieg granic stref 
ochronnych Uzdrowiska Kołobrzeg.  

Prace nad ustaleniem przedłożonego Radzie Miasta do uchwalenia przebiegu granic 
stref ochronnych trwały 1,5 roku. Granice te stanowiły jeden z elementów składowych 
Operatu Uzdrowiskowego skierowanego do Ministra Zdrowia celem potwierdzenia 
możliwości prowadzenia lecznictwa uzdrowiskowego na obszarze Miasta Kołobrzeg. W toku 
uzgodnień ministerialnych kolejne projekty przebiegu granic były konsultowane z Komisją 
Uzdrowiskową Rady Miasta Kołobrzeg i ostateczna ich wersja wniesiona pod obrady Rady 
Miasta otrzymała aprobatę zarówno ww. Komisji Uzdrowiskowej jak i Ministra Zdrowia, który 
decyzją Nr 32 (znak MZ-OZU-520-15746-3/GR/09 z dnia 30 kwietnia 2009 r. poza 
ustaleniem kierunków leczniczych,  potwierdził możliwość prowadzenia lecznictwa 
uzdrowiskowego na obszarze uznanym za uzdrowisko Kołobrzeg. 

Z uwagi na powyższe zdarzenia, mając na względzie konieczność jak najszybszego 
doprowadzenia do uchwalenia statutu, postanowiono powołać zespół zadaniowy, którego 
zadaniem będzie wypracowanie szeroko aprobowanej propozycji przebiegu granic stref 
ochronnych Uzdrowiska Kołobrzeg, która uzyska aprobatę Ministra Zdrowia i zostanie 
przyjęta uchwałą w sprawie Statutu Uzdrowiska Kołobrzeg przez Radę Miasta Kołobrzeg. 
 

OCENA 
 
1. Cel wprowadzenia (po co i z jakiego powodu wprowadzamy regulację) 

Zarządzenie zostaje wprowadzone w celu uzyskania szeroko aprobowanego dokumentu 
jakim jest Statut Uzdrowiska Kołobrzeg.  

 
2. Zakres regulacji (określić, o ile to możliwe, kogo dotyczy, jakiej grupy, jednostek 

organizacyjnych, mieszkańców, inwestorów itp., jaki obszar podlega regulacji, itp.) 

Zarządzenie to dotyczy grupy osób powołanych do zespołu zadaniowego. Docelowo 
materiał wypracowany przez zespół zadaniowy przyjęty przez Ministra Zdrowia i Radę 
Miasta dotyczyć będzie wszystkich mieszkańców miasta Kołobrzeg. 

 
3. Konsultacje społeczne (czy były konieczne, jeżeli tak to z kim je przeprowadzano, kiedy  

i jaki jest wynik tych konsultacji) 

Nie były wymagane konsultacje społeczne. W skład zespołu zadaniowego powołanego 
zarządzeniem wchodzą przedstawiciele wywodzący się z szerokiego kręgu społecznego 
miasta. 

 
4. Skutki (jakich skutków się spodziewamy, jakie planujemy skutki organizacyjne, społeczne 

i finansowe) 

Skutkiem owego zarządzenia będzie wymierna praca zespołu zadaniowego w postaci 
przyjętej przez Radę Miasta Kołobrzeg uchwały w sprawie Statutu Uzdrowiska 
Kołobrzeg. 


